



PARROZZO LUIGI D'AMICO

650 g

INGREDIENTI E ALLERGENI
(evidenziati in MAIUSCOLO)

misto d'uovo (conservante:E202, antiossidante:E330, emulsionante:E471), zucchero, farina di frumento 0 (manitoba), farina di armelline, olio di semi di girasole, amido di frumento, farina di mandorle dolci (5%), zucchero invertito, uova in polvere, farina di frumento, emulsionanti: E471, E477, E1520, E470a, miele, aromi. Copertura: cioccolato fondente extra (15% sul peso totale): pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, estratto di vaniglia. Prodotto confezionato in atmosfera protettiva.

VALORI NUTRIZIONALI

Per 100 g di prodotto:

PROTEINE:	10 g
GRASSI :	25 g
CARBOIDRATI:	55 g
VALORE ENERGETICO :	Kcal 489 KJ 2046

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco 10 °C/20 °C